
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРАМАТОРСЬК
(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №04-160

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2021 року, протокол 
№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-160

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10037469 850629
Жердицький Владислав Андрійович 153817 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0054743

Комп'ютерні науки в 
техніці, бізнесі та 
медицині

146,300

2 9984365 850629
Новіков Владислав Вікторович 110245 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0002386

Комп'ютерні науки в 
техніці, бізнесі та 
медицині

114,000

3 9373258 850629
Шнипір Богдана Дем`янівна 113440 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060458

Комп'ютерні науки в 
техніці, бізнесі та 
медицині

156,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-160

124 Системний аналіз Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9089531 848133
Боровинський Борис Романович 126911 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0029110

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

147,600

2 9089501 848133
Деркач Римма Русланівна 126890 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035258

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

158,100

3 9056855 848133
Душко Софія Валеріївна 126917 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035452

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

131,300

4 9103135 848133
Литвинов Андрій Євгенійович 126889 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036113

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

120,400

2



5 9207343 848133
Ляхов Богдан Андрійович 126914 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036266

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

141,200

6 8989979 848133
Слєднєв Лев Сергійович 126896 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037220

Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

185,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-160

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9364904 829271
Амалицька Катерина Олександрівна 113461 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028164

Інформаційні 
системи та 
технології

117,600

2 9104858 829271
Бондарєв Ярослав Геннадійович 126908 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0028388

Інформаційні 
системи та 
технології

161,200

3 9217527 829271
Вінник Владислав Дмитрович 126924 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0034969

Інформаційні 
системи та 
технології

126,900

4 9210861 829271
Коноваленко Дмитро Олександрович 126907 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0035880

Інформаційні 
системи та 
технології

148,900

4



5 9103429 829271
Парамонова Катерина Олегівна 126916 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036979

Інформаційні 
системи та 
технології

161,100

6 10189932 829271
Трошин Владислав Дмитрович 113462 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0056005

Інформаційні 
системи та 
технології

121,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 04-160

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8995664 848245
Баштовий Євгеній Віталійович 126897 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041140

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,000

2 9209319 848245
Білоброва Єлизавета Едуардівна 098523 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0033188

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,000

3 9220996 848245
Бойко Дмитро Юрійович 126913 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041218

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,100

4 9206345 848245
Бровко Олексій Сергійович 126898 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041525

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,300

6



5 9208555 848245
Назаренко Сергій Сергійович 113427 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042367

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,100

6 9216668 848245
Носуліч Андрій Віталійович 126900 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050247

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

116,600

7 9142430 848245
Трекущенко Олександр Юрійович 045375 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0104370

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

118,100

7


